
 

___________________________________________________________________________ 
 

CNR – ISGI 
Istituto di Studi Giuridici Internazionali 

Via dei Taurini, 19 -  00185 Roma   Tel. +39 06 49937660   Email segreteria@isgi.cnr.it 
CF 80054330586  P.IVA 02118311006 

 

 
 
 
 

Provvedimento di nomina della Commissione esaminatrice 

 

SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI RICERCA PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ 

DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA PNRR CN_00000033 “NATIONAL BIODIVERSITY FUTURE 

CENTER – NBFC”, CUP B83C22002930006 

 

La Direttrice f.f. 

 

VISTO il Disciplinare per il conferimento di borse di ricerca presso il CNR approvato dal Consiglio di 

Amministrazione con delibera n. 375 in data 21 dicembre 2022, successivamente modificato con delibere n. 54 

del 21 febbraio 2023 e n.349 del 21 novembre 2023; 

VISTO il bando di selezione N°ISGI-BR 03-2024-RM, Prot. N. 0498694 del 16/12/2024, per il conferimento di 

n. 1 Borsa di Ricerca nell’ambito del Programma PNRR CN_00000033 “National Biodiversity Future Center – 

NBFC”, CUP B83C22002930006 per la seguente tematica: “Aspetti giuridici internazionali della protezione 

dell’ambiente marino nel Mar Mediterraneo”; 

CONSIDERATO che è scaduto il termine per la presentazione delle domande di ammissione stabilito all’art. 4 

dell’Avviso di selezione suddetto e che occorre procedere alla costituzione della Commissione esaminatrice; 

 

DISPONE 

 

La Commissione esaminatrice della selezione indicata nelle premesse del presente provvedimento è così 

composta: 

Membri effettivi: 

- Gemma ANDREONE, Direttore f.f. CNR-ISGI 

- Laura MILITA, Primo Tecnologo CNR-ISGI. 

- Claudia CINELLI, Professore associato Università degli Studi di PISA 

Membri supplenti: 

- Valentina DELLA FINA, Dirigente di ricerca CNR-ISGI 

- Valentina ROSSI, Primo Ricercatore CNR-ISGI 
 

 

mailto:segreteria@isgi.cnr.it


 

___________________________________________________________________________ 
 

CNR – ISGI 
Istituto di Studi Giuridici Internazionali 

Via dei Taurini, 19 -  00185 Roma   Tel. +39 06 49937660   Email segreteria@isgi.cnr.it 
CF 80054330586  P.IVA 02118311006 

 

 

 

Nella prima riunione, la Commissione eleggerà al proprio interno il Presidente e stabilirà il Componente con 
funzioni di Segretario.  

La Commissione condurrà i lavori in totale autonomia redigendo appositi verbali.  

Le riunioni della Commissione e la prova orale saranno espletati in modalità a distanza, come già previsto 
dall’Avviso di selezione.  

La prima riunione della Commissione si terrà il giorno 30 gennaio 2025 alle ore 09:00 in modalità telematica.  

Il presente provvedimento viene comunicato ai componenti della Commissione per via telematica e reso 
pubblico analogamente mediante pubblicazione sul sito Internet www.urp.cnr.it.  

 

Roma, 29 gennaio 2025 

 

La Direttrice f.f. 

Avv.  Gemma Andreone 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:segreteria@isgi.cnr.it
http://www.urp.cnr.it/


 

___________________________________________________________________________ 
 

CNR – ISGI 
Istituto di Studi Giuridici Internazionali 

Via dei Taurini, 19 -  00185 Roma   Tel. +39 06 49937660   Email segreteria@isgi.cnr.it 
CF 80054330586  P.IVA 02118311006 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:segreteria@isgi.cnr.it


 

___________________________________________________________________________ 
 

CNR – ISGI 
Istituto di Studi Giuridici Internazionali 

Via dei Taurini, 19 -  00185 Roma   Tel. +39 06 49937660   Email segreteria@isgi.cnr.it 
CF 80054330586  P.IVA 02118311006 

 

 
 

mailto:segreteria@isgi.cnr.it

		2025-01-29T11:13:48+0100
	Gemma Andreone




